
经咸宁市人民政府批准，咸宁市国土资源局委托咸宁市土地交易中心对咸
土网挂G[2015]025-040、042-043号国有建设用地使用权进行公开出让，现将出
让结果公告如下：

咸土网挂G[2015]025-040、042号国有建设用地使用权因无申请竞买人流
挂，咸土网挂G[2015]043号国有建设用地使用权成交。

地块编号
宗地位置

土地面积（m2）
容积率
规划用途
行业分类

投资强度（万元/公顷）
出让年限
供地方式
起始价
交易结果
成交时间
受让人

G[2015]043号
咸宁高新技术产业园区武咸快速通道和横一路交叉处

45386.53（68.08亩）
≥1.0

工业用地
电子设备制造业

≥3000
50年
网挂

725万元
725万元

2015年8月6日
咸宁津晶城实业有限公司

咸宁市土地交易中心
2015年8月12日

咸土网挂G[2015]025-040、042-043号
国有建设用地使用权出让结果公告

地块编号
宗地位置

宗地面积(㎡)
主
要
规
划
指
标

规划用途
出让年限
履约保证金
挂牌起始价

容积率
建筑密度
建筑高度
建筑层数
绿地率

G(2015)31
咸安区东门山

3153.49(4.73亩)
1.0≤容积率≤3.5

≤65%
-
-
-

住宅用地
住宅70年
180万元
359万元

咸安区国有建设用地使用权出让公告

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织除法律、法规另有规定外，均可参加
竞买,竞买人可以独立竞买,也可以联合竞买
（联合竞买应明确联合竞买所涉及的企业出资
比例、签订《国有建设用地使用权出让合同》的
受让人）,参加竞买须提出竞买申请,并提供《竞
买须知》中要求提供的相应文件资料。

三、本次国有建设用地使用权出让按照价
高者得的原则确定竞得人。

四、领取竞买文件与报名的时间和地点：
有意竞买者请于 2015年 8月 13日至 2015

年 9月 14日到咸安区国土资源局土地交易中
心报名登记、交纳竞买保证金(以到帐为准),索

取有关竞买资料。报名截止时间为 2015年 9
月 14日 16时整。经审查，申请人按规定交纳
竞买保证金，具备申请条件的，咸安区国土资
源局土地交易中心将在 2015年 9月 14日 17时
前确认其竞买资格，发给其竞买资格确认书。

五、现场踏勘和地块情况介绍：
咸安区国土资源局土地交易中心对本次

挂牌出让不另行组织现场踏勘和地块情况介
绍，竞买人可在公告期间自行踏勘现场。

六、挂牌交易时间和地点
G（2015）31号宗地的挂牌交易时间从2015

年 9 月 7 日 8 时至 2015 年 9 月 17 日 10 时并于
2015年 9月 17日 10时在咸安区公共资源交易
中心（区财政局附三楼）举行挂牌现场会。

七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续

竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、本公告如有不详之处见咸安区国有建

设用地使用权G（2015）31号挂牌出让文件。
联系人：周主任
联系电话：13907248777

0715-8386569
收款人：咸宁市咸安区财政局非税收入汇

缴结算户
开户行：农行咸安区南山支行
帐号：685201040007151

咸安区国土资源局
2015年8月13日

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌
出让国有建设用地使用权规定》的有关规定，经咸宁市咸安区人民政府批准,咸安区国土资源局
以挂牌方式公开出让G（2015)31号国有建设用地使用权，现就有关事项公告如下：

一、地块简介（各宗地的四至见挂牌宗地图）

世锦赛风头刚过，孙杨又闯祸了。
2013年11月3日，杭州街头一辆保时捷
卡宴与公交车发生刮擦，让人惊讶的是，
卡宴驾驶员竟是奥运冠军孙杨，更夸张的
是，据交警部门查实，孙杨属无证驾驶。
第二天，孙杨在微博上发表了一篇态度诚
恳的道歉文章：“因为我对法律知识的淡
薄，导致今天的错误。我已进行深刻的认
识和反思。经过此事，我会加强对法律知
识的认识和学习，杜绝一系列事件再次发
生，也希望大家能以此为警戒，并给我一
次改正错误的机会。”随后，孙杨被罚款
2000元，行政拘留七天，也成为中国第一

位被拘留的奥运冠军。
这一惊天动地的祸事后，浙江体育技

术学院又爆出，全运会后休假期满后，孙
杨未经请假报批，不按时回队报到，还于
10月11-15日私自前往泰国旅游。据此，
相关部门作出处理决定：“自即日起停训
并禁止参加国内外比赛；停止参加一切商
业活动；按学院规定扣发相应的津补贴；
建议暂不参加国家游泳队集训。”

一系列的祸事和负面新闻，让孙杨的
形象大打折扣，从偶像到“刺头儿”，孙杨
已经很难再被视为中国体坛偶像标志性
人物。

新闻回放
★巴西媒体称：“孙杨踩到了奥利维拉的头，

让她非常火大，于是两人发生激烈冲突，孙杨还试
图肘击对方。”孙杨在发布会上则强调是“她先动
的手”。

★意大利媒体报道：孙杨在冲突后滑倒撞到

了头部，最终决定退赛。
★巴西队的教练阿尔伯蒂尼奥在赛后接受巴

西电视台采访时透露：巴西队的队员和孙杨发生
了摩擦。中国队教练后来向他们道歉了，他不认
为这件事是孙杨退赛的原因……

没有现场视频证据，不在现场亲眼见到，对孙

杨此悉遭遇的“肢体冲突门”，国内外媒体一时间
众说纷纭，唯一可以确认的是，热身池里孙杨肯定
和一位女选手有了摩擦。谁对谁错，难下定论，但
作为“话题人物”，孙杨本来就很容易话题上身。
从2012年伦敦奥运会一战成名后，三年的时间
里，孙杨闯过不少祸，也摊过不少事儿……

专刊部主办 责任编辑：盛勇

电话：0715－8128771体育频道8版
2015年8月13日 星期四

E-mail:xnsy1972@163．com

崇阳中医院骨伤科崇阳中医院骨伤科
湖北省重点专科湖北省重点专科
咸医广咸医广【【20152015】】第第0404--1010--11号号

电话：3066175 3066171 13971802002
地址：崇阳县天城镇程家巷36号

本报电话：社长办公室 8128711 总编办公室 8128722 记者部 8128123 专刊部 8128771 广告部 8128778 摄影部 8128773 咸宁新闻网 8128155 广告经营许可证号 422300011 湖北省邮政公司咸宁市分公司发行

人红是非多 孙杨躲不脱

喀山游泳世锦赛硝
烟散尽，围绕蝉联世锦
赛 MVP 孙杨的话题却
仍在升温。北京时间11
日凌晨，当中国体育迷
还未从孙杨因病退赛的
突发新闻中回过神来，
外媒又爆出另一则关于
孙杨的猛料：在为 1500
米决赛热身时，孙杨和
巴西女选手拉里萨·奥
利维拉发生了肢体冲
突。话题人物孙杨，再
次话题缠身！

明明可以靠实力，偏偏不停惹话题

梅西双响佩德罗绝杀
巴萨险胜夺超级杯

北京时间 8月 12日 2时 45分，2015-16赛季欧洲
超级杯在格鲁吉亚首都第比利斯打响，由上赛季欧冠
冠军巴塞罗那对阵上赛季欧联杯冠军塞维利亚。巴萨
在一度领先三球的情况下被塞维利亚在常规时间扳成
4-4平，加时赛最后关头巴萨凭借佩德罗的补射最终
5-4击败塞维利亚，第五次捧起欧洲超级杯，拿下新赛
季首冠，并继续向六冠道路迈进。

两队在历史上共交锋155次，巴萨82胜34平39负
占优。此前两队曾在 2006年的欧洲超级杯有过一次
较量，当时塞维利亚 3-0击败巴萨夺冠。而两队在上
赛季的联赛交手中，巴萨主场5-1取胜，客场则是1-1
战平塞维利亚。最近双方的 11次交手，巴萨 8胜 3平
保持不败。

科比可能征战里约奥运会
生涯尾声或再拿一块金牌

北京时间 8月 12日消息，美国男篮今日起在拉斯
维加斯开始为期 3天的迷你训练营，美国篮协主席杰
里-克朗吉洛接受采访时表示，尽管湖人球星科比-布
莱恩特不会参加美国队的迷你训练营，但是他仍旧有
机会成为出征里约奥运会的男篮成员之一。

其实，早在今年6月份NBA/USAB在纽约举行的
一次慈善大会上，科比就同克朗吉洛讨论过他参加里
约奥运会的可能性。虽然克朗吉洛当时并没有做出任
何承诺或保证，但是很显然的是，如果科比能够在
2015-16赛季依旧有高水准的表现话，那美国国家队
的大门会为他敞开。

“事实上，科比将会面对很多竞争，”克朗吉洛继续
说道。

明年8月，科比就已经38岁了，此前他也曾拿到过
两次奥运会金牌。过去的三个赛季，科比一直饱受伤
病困扰，如果明年科比仍有机会代表国家队出征的话，
那么这也将是他连续第三次参加奥运会了。

巴特尔正式宣布退役
25年篮坛传奇五棵松告别

中国篮坛传奇巨星蒙克-巴特尔退役仪式在五棵
松举行。NBA巨星“大梦”奥拉朱旺、以王治郅为代表
的96黄金一代球员等出席了巴特尔的退役仪式，退役
仪式最后巴特尔讲话中几度哽咽中断，令人动容。

2002年巴特尔以自由球员的身份与掘金队签约，
成为第三位加盟NBA的中国球员。在掘金队巴特尔
成为第一个在NBA首发的亚洲球员，2003年巴特尔随
马刺队拿到 NBA 总冠军，从而成为了第一个拿到
NBA总冠军的亚洲球员，铸就了其篮球生涯的最高成
就。

国家队生涯中，1994年男篮世锦赛，年仅 19岁的
巴特尔成为中国男篮“94黄金一代”的替补球员，随队
杀入世界前八名。1996年亚特兰大奥运会上，巴特尔
作为“96黄金一代”的成员，再次随中国男篮进入世界
前八。1999年，中国男篮三大中锋“移动长城”初次聚
首，巴特尔在1999年世锦赛和2000年奥运会上都是中
国男篮内线的绝对主力。2004年，年近30的巴特尔作
为老将随中国男篮再一次闯入世界前八。

巴特尔 1995-96赛季CBA元年就代表北京征战
职业联赛，赴NBA效力之前，巴特尔为北京出征了 7
个赛季，巅峰赛季场均可以砍下 23.6分、11.9个篮板、
2.8次助攻、1.4次抢断和 1.7次盖帽。2004-05赛季巴
特尔重返北京队，场均能够拿到28.1分，是整个联赛中
表现最为出色的球员之一。2006-07赛季到 2012-13
赛季，并三次帮助球队拿到亚军。在CBA效力 16年
间，没有拿到总冠军，成为巴特尔职业生涯最大的遗
憾。 （本报综合）

1这些年孙杨闯下的祸

可能谁也没想到，孙杨退出1500米自
由泳决赛并不是最大的新闻，他和巴西女
运动员在热身池发生冲突，再次让自己陷
入国际舆论的漩涡。世锦赛游泳比赛进
行了这么多天，每天都有无数运动员在热
身池训练，为什么闹出事的偏偏又是孙杨
呢？其实，从外媒还原的情况来看，孙杨
和奥利维拉的冲突就是游泳池里时常会
发生的小接触，小摩擦，但是两人却没能
让这普通的小纠纷过去，反而将事情闹
大。

在这一事件里面，孙杨不可能没有一
点责任，至于是不是像外媒尤其是巴西媒

体描述的那么夸张，在没有录像资料的情
况下，谁也说不好。但孙杨遇上这样的
事，仅仅是巧合吗？还是说人太红，是非
又多，因此每一个细小的动作都会被无限
放大，一点小摩擦也会发酵成一个国际大
话题。 （本报综合）

恋爱门加师徒门——和恩师撕破脸

伦敦奥运会两金加身后，孙杨瞬间成
为继姚明、刘翔、李娜之后，中国体坛新晋
偶像级人物，但谁也没想到，偶像光芒只四
射了半年不到，第一波负面新闻就爆发了。

2013年 1月，孙杨在微博上发了一
条：“在乎我的人，请不要伤害我在乎的
人。”很快，孙杨的姐弟恋便随着这条颇有
所指的微博浮出水面。一位大孙杨六岁
的空乘，成为了中国体坛新偶像的女友，
作为一名“90后”奥运冠军，孙杨的高调让
很多思维保守的人难以接受。十天后，孙
杨提出了要更换教练朱志根的要求。而
媒体很快挖出，这对朝夕相处九年的师
徒，“结怨”于奥运后，因参加商业活动以
及谈恋爱分心，近40天来没有接受系统训

练，这让朱志根很生气，并批评了孙杨，由
于双方语言过激，孙杨“闹脾气”便提出

“更换教练”，师徒矛盾由此开始，并愈演
愈烈。

2013年2月，孙杨师徒的矛盾被媒体
越炒越热，“撕破脸”、“形同陌路”的说法
也不少见。最终，这两出“话题”被浙江体
院的一纸处罚终结：检查、通报批评、扣罚
一个月的训练津贴、暂停孙杨的所有社会
商业活动，包括个人代言。

终于，师徒二人和好如初地亮相巴塞
罗那世锦赛，孙杨也以三枚金牌的硬实力
让各种杂音暂时消失。但抛却金牌不谈，
在中国的传统舆论里，和恩师撕破脸，于
情于理不合适。

无证驾驶门——奥运冠军被拘第一人

2这些年孙杨摊上的事
误服心脏药——摊上渉药黑历史

当姚明、李娜和刘翔相继退役之后，
谁能成为下一个中国体坛的超级明星，成
为了热议的焦点。毫无疑问，孙杨是被提
及最多次的，毕竟成绩摆在那里，但是不
少人却表示不服：孙杨身上的负面话题太
多了。仔细想想，确实是这样，即便孙杨
已经在努力修复自己的形象，话题也还是
会如影随形缠上来，避无可避。

2014年，孙杨遭遇了职业生涯最严重
的一次打击，他被查出在当年5月服用了
禁药。渉药事件对于运动员而言无疑是
巨大的黑历史，尤其当这事发生在孙杨身
上的时候，更是引发了国内外媒体的集
体炮轰。澳大利亚泳协甚至在此事之
后，明令禁止有过兴奋剂史的运动员到

澳大利亚俱乐部进行训练，孙杨也因此
无法再跟着一直合作愉快的外教丹尼斯
训练。

要说这事，孙杨多少还是有点无辜，
尽管后来证实他只是在服用治疗心脏药
物的时候误服了曲美他嗪，但禁赛依然免
不了。而比禁赛更可怕的是，禁药事件再
度影响到了孙杨的形象。甚至这次在喀
山，孙杨拿下男子400米自由泳金牌后，外
媒依然扭着这个问题不放。当时，孙杨霸
气回应，认为部分外国记者在中国游泳运
动员的问题上“太过于关注”，甚至于部分
想法“非常恶心，非常肮脏”，并且表示“不
希望大家用敌人的身份来仇视中国运动
员”。

泳池小纠纷——摊上舆论大指责

房屋所有权人宝塔财政所声称，其座落于咸宁市咸安区宝
塔铁铺八组的房屋，证号为7360、7361号《房屋所有权证》，因
不慎遗失，现向本局产权交易所申请补发。依据《房屋登记办
法》，我局已受理补发申请，若有异议者请自本公告之日起2个
月内以书面的形式向本局提出，否则期限届满该房屋所有权证
作废，并按有关规定办理补发手续。 特此公告

咸宁市房地产管理局 2015年8月13日

咸宁市房地产管理局补发房屋权属证书公告
咸房公字（2015）44号

土地使用权人
咸宁市财政局
宝塔财政所

土地座落
咸安区向阳湖镇铁铺村
（原宝塔镇铁铺村八组）

面积

1910.74平方米

证书编号

200701880

证书类别

国有土地使用证

咸安区国土资源局 2015年8月13日

公 告
根据《土地登记办法》的相关规定，下列土地使用权人已就

其土地权属证书遗失向原填发单位报失并申请补发，现书面公
告征询异议。自本公告发布之日起60日内无书面异议的，原
填发单位将补发相应的权属证书，同时原遗失权属证书作废。

以下土地使用权已经权属审核，申请人和其他土地权益有关者如对公告内容有异议
的，请在30天之内向咸安区国土资源局申请复查，并提交复查申请书和有关证据材料，逾
期未申请的，按规定办理注册登记。公告期满无异议的，经核准后咸安区国土资源局将
颁发《土地使用证》。

咸安区国土资源局土地使用权登记征询异议公告

咸安区国土资源局 2015年8月13日

土地权利人
湖北咸宁农村商业银行

股份有限公司

土地座落
咸安区双溪桥镇

双溪村

证书类别
国有
土地证

用途

商住

面积
458.7
平方米

房屋所有权人李水英声称，其座落于咸宁市温泉潜山路的
房屋，证号为00011905号《房屋所有权证》，因不慎遗失，现向
本局产权交易所申请补发。依据《房屋登记办法》，我局已受理
补发申请，若有异议者请自本公告之日起2个月内以书面的形
式向本局提出，否则期限届满该房屋所有权证作废，并按有关
规定办理补发手续。 特此公告

咸宁市房地产管理局 2015年8月13日

咸宁市房地产管理局补发房屋权属证书公告
咸房公字（2015）53号

根据咸编发﹝2014﹞63号
文和事业单位登记管理暂行
条例规定，现拟申请办理咸
宁市企业投资服务中心法人
证书（事证第 142120000278
号）注销登记。
咸宁高新区管理委员会
2015年8月12日

公

告

宝塔财政所遗失坐落于咸宁市
咸安区宝塔铁铺八组的房屋所有权
证，证号：7360、7361，特声明作废。

李水英遗失坐落于咸宁市温泉
潜山路的房屋所有权证，证号：
00011905，特声明作废。

咸宁市和兴包装材料有限公司
遗失中国工商银行股份有限公司咸
宁泉山支行开户许可证正、副本，核
准号：J5360000205801，特声明作废。

崇阳县亲农植保专业合作社遗
失农民专业合作社法人营业执照副
本，注册号：422325NA000310X，特声
明作废。

父亲李端，母亲王雅妮，遗失李
奕诺（女，出生日期：2011 年 5 月 11
日 ）出 生 医 学 证 明 ，编 号 ：
K420115778，特声明作废。

何 青 红 遗 失 东 风 牌
LZ6430BQ6E 多用途乘用车合格证
书 一 份 ， 合 格 证 号 ：
WDR06P0FZ416120,发动机号码：
SMQ2827，特声明作废。

李丽遗失嘉鱼县工商行政管理
局 2015年 4月 29日核发的嘉鱼县绿
驹电动车销售店营业执照正、副本，
注册号为 422322700072717，特声明
作废。

谢绿英遗失护士资格证书，编
号：122333008，序号：019257，特声明
作废。

遗失声明


